KELIMA 

- 5 -

perolehan suara sah dengan rumus: syarat pencalonan = 

jumlah seluruh suara sah Pemilu terakhir x 25/ 100 yaitu 

sebanyak 21.634 (dua puluh satu ribu enam ratus tiga 

puluh empat) suara; 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Tebing Tinggi 

pada tanggal 11.. Agustus 2016 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KOTA TEBING TINGGI, 

ABDULKHAIR 

Larnpiran I 
Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Tebin Tinggi